2019年 3月 7日

足立学園 高等学校 御中

ホヨ己本主
足立区新聞販売同業組合

組合長 布施 不日彦

『選挙権を持つ君へ』冊子寄贈のご案内

謹啓 春暖の候、 ますます御健勝のことと お慶び申し上げます。
平素は 足立区新聞販売同業組合の 学校教材活動に ご理解とご協力を

賜り厚く御ネL申 し上げます。

さて 2016年 から選挙権年齢が「20歳以上」から「18歳以上」
に 引き下げられました。

この年より 足立区内の高等学校 3学年の 全生徒に冊子の寄贈活動を

実施しております。

今年度も実施が可能 となりましたので 是非ご活用いただきたく

別紙に回答をお願い申し上げます。

謹白

2019/03/16  10121    0338886720                  アタ
゛
チカ
゛
クIン                          ペ―シ

゛
 01/01

`Utt Uじ
/11r■ 116:45 FAX 0482016510悧 サ ンケイ 城 J`広 告社 口 002/002

足立区新聞販売同業組合 行政担当事務局 粽奪アヽヤ
Ⅲ X番号  3855-6514

学校名  足立学園高等学校
〒120・0026  是立区千住旭町 40番 24号
電話 3888-5i331 FAX 3888-6720

本件き担当者名 守ヽ4～ イた

平成 31年度 3学年の教室数       7 教室

『選挙権を持つ君′ヽ、』冊子希望数   ∂ /`声 冊

2019年 5月 26日 はえ:立区の区長・区議会議員の投票日ですので

早めにお届けを予定し′ております。希望届日 4月  4 日頃 ツム彎
よ多しくЪ`雪輿νヽしずつ。
記入後の返信 蟄嶽 は、下iEへお願いいたします。
足立区新聞販売同業組合 特]ll会員
行政担当事務局 ミ せ舛封北広告社内 香取宛
電酷番号 3855-65:1 騨蝋番号 3855-6514
携帯電話 000日 34o7・7926 maili n'・ わ召ぬ蝕n■J■■

“
in